# KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.

Dnia 9 (21) Kwietnia 1857 Roku.

N<sup>o</sup> 103.

Dziś, Sgo Anzelma B.
Jutro, ŚS. Sotera i Kaja MM.

Nabożeństwo *Wielko-Tygodniowe* z powodu uroczystości Wielkanocnej (v. s.), obchodzone było solennie w Kościele Katedralnym Prawosławnym NN. TRÓJCY. W wielki *Piątek* o godz.